

HESSELBÆKGAARD PLANTESKOLE A/S

Bistrupvej 194
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2019

Finn Nymann Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HESSELBÆKGAARD PLANTESKOLE A/S

Bistrupvej 194

3460 Birkerød

Telefonnummer: 45819770

CVR-nr: 37480819

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive planteskole og dermed beslættet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet har bortforpagtet driften af havecentret til Hesselbækgaard Havecenter A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 490.693.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.208.761.

Selskabet har en egenkapital på kr. 5.735.030.

Selskabet har valgt at udbetale udbytte med kr. 2.100.000.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		663.361	635.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.364	-118.896
Resultat af ordinær primær drift		525.997	516.486
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		137.664	261.783
Andre finansielle indtægter		13.634	38.476
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.356	-49.617
Andre finansielle omkostninger		-57.443	-56.110
Ordinært resultat før skat		582.496	711.018
Skat af årets resultat		-98.043	-87.146
Årets resultat		484.453	623.872
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.100.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-124.119	165.069
Overført resultat		-1.491.428	-41.197
I alt		484.453	623.872

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		6.850.000	3.104.017
Materielle anlægsaktiver i alt		6.850.000	3.104.017
Kapitalandele i associerede virksomheder		187.664	361.783
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	140.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.701	11.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	199.365	513.351
Anlægsaktiver i alt		7.049.365	3.617.368
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.654	156.663
Tilgodehavender i alt		34.654	156.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.081	51.897
Værdipapirer og kapitalandele i alt		39.081	51.897
Likvide beholdninger		2.135.661	2.322.293
Omsætningsaktiver i alt		2.209.396	2.530.853
Aktiver i alt		9.258.761	6.148.221

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		3.029.011	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		137.664	261.783
Overført resultat		1.115	1.492.543
Forslag til udbytte		2.100.000	500.000
Egenkapital i alt		5.767.790	2.754.326
Hensættelse til udskudt skat		1.119.340	277.443
Hensatte forpligtelser i alt		1.119.340	277.443
Gæld til realkreditinstitutter		1.393.727	1.634.174
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.393.727	1.634.174
Gæld til realkreditinstitutter		240.447	236.620
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		626.566	1.114.543
Skyldig selskabsskat		10.403	45.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.488	85.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.904	1.482.278
Gældsforpligtelser i alt		2.371.631	3.116.452
Passiver i alt		9.258.761	6.148.221

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	261.783	1.492.543	500.000	2.754.326
Betalt udbytte				-500.000	-500.000
Årets resultat		-124.119	-1.491.428	2.100.000	484.453
Årets opskrivning			3.029.011		3.029.011
Egenkapital, ultimo	500.000	137.664	3.030.126	2.100.000	5.767.790

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	137.664	361.783

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Årets afgang	-50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	261.783
Andel i årets resultat jf. note	137.664
Udloddet udbytte	-261.783
Nettoopskrivninger ultimo	137.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.664

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af egenkapital	Andel af årets resultat
Hesselbækgaard Havecenter A/S, Farum	10%	261.783	187.664

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Afdrag 2-5 år kr.	Afdrag efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.634.174	240.447	1.001.311	392.416
	1.634.174	240.447	1.001.311	392.416

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modereselskabet FNS Holding af 1.4.2006 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer:

Nominel kr. 245.000 ejes af AGSP Holding af 1/4 2006 ApS

Nominel kr. 255.000 ejes af FNS Holding af 1/4 2006 ApS

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0